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Webbsidan ar foreningens ansikte utét.

P& webbsidan finner medlemmarna den
information som behovs for att vara aktiv i
foreningen, ta del av information. Har kan
man ocksa lasa medlemstidningen Pa Gang.




Annu ett verksamhetsdr har ndtt sitt slut. Ett verksamhetsdr som borjade mer
positivt dn aret innan. Nu dntligen var restriktionerna borttagna, men lite
forsiktighet holl sig dock kvar i vart medvetande om i fall att ............

Men vi kom tillbaka glada och forhoppningsfulla och med nya krafttag startade vara aktiviteter, till
mangas gladje!

Sa har dnnu ett ar forflutit, ar 2023 har tagit vid och allas forhoppning ar att det ska bli ett positivt
armed forbattringar dar det beh6vs men framfor allt gladje och se mojligheterna att vara medlem
i HjartLung.

Handelser under aret 2022

Styrelsen har under 2022 haft 9 st protokollférda sammantraden.
Arsmotet holls den 27 februari p4 Rydsgérdshus.

Foreningen har en medlemstidning, P4 Gang, med I6pande information. P4 Gang ges ut med fyra
nummer pa ar. Antal nummer 2022, 4 st.

Foreningen har en aktiv webbsida som uppskattas av vira medlemmar. Kansliet bemannas av en
kanslist.

Foreningens ekonomi ar over forvantan god och ger en behovlig och trygg framtid for investeringar
av olika 6nskemal och karaktar.

Aktivitetsledarna har haft ssmmankomster, vilket leder till utbyte av idéer och gemenskap.

I &r var "Bonder i stan” tillbaka och foreningen fanns pa plats. Trevligt men framfor allt viktigheten
av att synas offentligt.

Samverkan med ABF utvecklas ytterligare.

Alla Hjartans Dag, tipsrunda vid Svaneholm, Bellmandagen i Norra Promenaden, hjartdagar pa
apoteken, foredrag om KOL pa lasarettet, modevisning, vinkunskap, kransbindning, tips/grillade i
Sandskogen, luciafirande.

Aktiviteter i foreningen har varit; hjartsviktsgympa, golvgympa, vattengympa, bowling, boule,
stavgang, skogspromenader, korsang, vinprovning, traffar av olika slag mm.

Lotteriforsiljningen, en viktig inkomstkalla d& det ger en extra slant till foreningen for varje sald
lott.

Arets hjirtevin 2022 tilldelades i &r Sven W Nilsson som fick ta emot diplom och pris. Detta dr
HjartLungs storsta utmarkelse!

Referensgruppen har haft sammankomst 2ggr i foreningens lokal.

Intresset for utbildande av hjart-lungraddning/raddare eller fortbildning har i ar varit storre an
tidigare ar, gladjande.

Var medlemstidning Pa Gang Utgavs med 4 nummer. Redaktor ar Borje Jonsson.
Webbsida

Webbsidan ar foreningens ansikte utat! Pa webbsidan finner medlemmarna den information som
behovs for att vara aktiv i foreningen, ta del av information. Medlemstidningen P4 Gang kan ocksa
lasas pa var Webbsida!

Ansvarig Borje Jonsson



Aktiviteter

Motion
Backa
Gun
Gun/Jan
Skivarp
Skurup
LA 4

LA 5
LA6
LA7

LA S8

Vattengymnastik
VC1
VC2
VC3
vC4

Ovrig motion
Bowling

Boule 2 ggr/vecka
Stavgang slingan
Stavgang NP
Promenad NP

Ovriga aktiviteter
Sjung med HjartLung
Alla hjartans dag
Fredagstraffen
Vinkunskap
Modevisning
Kransbindning

Lucia

Nyfiken pa reningsverket

Tipspromenad
Svaneholm
Sandskogen

var host delt vid varje tillfdlle

antal tillf
0 0
14 14
0 12
13 13
12 0
16 13
14 13
16 15
11 13
14 13
17 9
21 14
12 10
19 14
12 18
37 53
19 17
18 20
17 14
8 13
1
7 8
9 4
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13
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50
13

25
45

Medlemsstatistik
2022-12-31

Antal medlemmar
Kvinnor

Man
Huvudmedlem
Familjemedlem
Ystad

Sjobo

Skurup

Ovriga

Nya medlemmar
Uttrade

Avliden
Ej betalt
Begart uttrade

481

268
213

393
88

308
40
118
15

30

15
26




Arets hjartevan
2022

Denna utmairkelse delades i ar ut till Sven
W Nilsson som fick ta emot diplom/géava
och ett stort TACK for sitt trogna ideella
arbete i foreningen

Sven W Nilsson, ordf Anitha Andersson och kassor Rune Martensson



Arsmote pa Rydsgadshus 2022-02-27

Ordf Anitha Andersson, Sekreterare Eva Setreus och kassor Rune
Martensson




& Riksferbundet
HjartLung

Ystad:sjsbo-Skurup

Sammanfattning av
verksamhetsbherattelsen

Foreningen har haft en aktiv verksamhet.

Vara fysiska och sociala verksamheter kom i gadng och har varit
vélbesdkta. Ingen minskning pa antalet ledaméter pa styrelsemétena,
vilket ar positivt och gladjande. Men HLR verksamheten ar i stort behov
av fler instruktdrer. Detta far vi och ska vi ta itu med, fragan &r hur vi ska
ga till vdga med detta.

Rekrytermg av fler ledare och att vi férhoppningsvis kan fa fler att bl
medlemmar vore 6nskvart.

Det finns och &r m&nga som arbetar aktivt fér féreningen och Ni afla ska
ha ett stort TACK! -
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Var vardegrund

De medlemmar som drabbats av hjart- lungproblem skall kunna aterga till
ett normalt liv och forebygga att pa nytt bli drabbade.

De som inte drabbats skall fa hjalp att forebygga hjart- lungproblem.
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